2018.4▲
2019.3
1640
P
C
外
围
设

可将倍率更改为1.5～2.5倍
● 安装到C镜头接环镜头上后，可更改倍率。
·亮度、分辨率会有所下降，请注意。
· 支持到2/3英寸及以下相机。安装到1英寸相机上后，
视野会变窄。
· 外观和规格可能会有变更，恕不预先通知。
注意
增距镜头
Lens
镜头
■规格表
镜头 近摄环 增距镜头 CCD 相机
c连接例
1台起接受订购!
型号 倍率
EMVL-RC15 1.5倍
EMVL-RC20 2.0倍
EMVL-RC25 2.5倍
Order
订货范例
型号
EMVL-RC15

17: 00前订购的库存品可当日发货。
Discount
折扣
折扣表
1～9台 标准单价
10～19台 6% off
20台～ 11% off
近摄环
1台起接受订购!
Order
订货范例
型号
EMVL-SRSET
型号 类型
EMVL-SRSET 套装
EMVL-SR0.5 0.5mm
EMVL-SR1 1mm
EMVL-SR2 2mm
EMVL-SR5 5mm
EMVL-SR10 10mm
EMVL-SR20 20mm
EMVL-SR40 40mm
c尺寸图
.0
8
.45